1 / 1

                                                                     ATA 04/2022

Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas e trinta minutos, por
videoconferência e presencialmente, reuniu-se, extraordinariamente, o Conselho do Instituto de Ciências
Econômicas, Administrativas e Contábeis, sob a presidência da Prof.ª Dr. ª Audrei Fernandes Cadaval, Diretora do
ICEAC. Prof. Dr. Pedro Leivas, Coordenador do Mestrado em Economia, Prof. Dr. Eduardo Tillmann, Coordenador
Adjunto do Curso de Ciências Econômicas; Prof.ª Dr.ª Cristiane Netto Costa, Coordenadora do Curso de
Administração- SAP; Prof. Dr. Ricardo Frio, Coordenador do Curso de Comércio Exterior; Prof. Dr. Guilherme Lunardi,
Coordenador do Mestrado em Administração; Prof.ª Dr.ª Ana Paula Cruz, Coordenadora do Mestrado em
Contabilidade; Prof.ª Dr.ª Débora Gomes de Gomes, Coordenadora do Mestrado em Administração Pública-
PROFIAP; Prof Prof.ª Dr.ª Blanca Gamarra, Coordenadora do Curso de Ciências Contábeis, Prof. Dr. André Dameda,
como convidado, Prof.ª Dr.ª Giovana Flores, representando os Professores de Ciências Contábeis; Assistentes em
Administração Lucas Ortiz da Silveira Porto e Paula Marca Antunes, Administradora Cátia Müller representado os
técnicos administrativos. 1° Assunto: Homologação do resultado do concurso para professor temporário relativo ao
edital 07/2022, Gestão de Cooperativas, Campus São Lourenço;. A Diretora Dr.ª Audrei Fernandes Cadaval colocou
para aprovação a Homologação do resultado do concurso para Professor Temporário, relativo ao edital 07/2022,
processo n° 23116.000420/2022-16. Concurso esse que teve como aprovados os candidatos Juliana Fonseca
Oliveira de Melo, em primeiro lugar, e Gisele Simi Turchetti, em segundo lugar. Os membros do conselho aprovaram
por unanimidade a homologação. Nada mais havendo a tratar, a reunião deu-se por encerrada.

                       Lucas Ortiz                                                       Audrei Cadaval
               Assistente Administrativo                                        Diretora do ICEAC

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

Chave de Autenticidade: 9996.26AD.5C12.1D65